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 Uroczystość Ślubowania i Pasowania na ucznia klasy I Szkoły Podstawowej 

w Grudnej Górnej  odbyła  się 23 października 2019r. Pani Dyrektor szkoły powi-

tała gorąco wszystkich zebranych na uroczystości, a szczególnie pierwszoklasi-

stów.   

 W odświętnych strojach, na tle pięknej dekoracji wystąpiły z ciekawym pro-

gramem artystycznym, bez oznak tremy i nieśmiałości. Koleżanki ze starszych 

klas  występowały w roli Złej Wróżki, Dobrej Wróżki oraz prowadzącej. Zła 

Wróżka zaczarowała pierwszaków i nie mogły zostać pasowane na uczniów. Aby 

zrzucić złe zaklęcie pierwszaki musiały wykazać się umiejętnościami i wiedzą 

oraz sprawnościami.  

 Dzieci udowodniły co potrafią. Pięknie liczyły, recytowały, śpiewały, czyta-

ły, zbierały dary jesieni oraz znały zasady przechodzenia przez jezdnię. W zamian 

za to, od Dobrej Wróżki otrzymały: symbol pracy czyli pszczołę, symbol muzyki 

czyli klucz wiolinowy, symbol mądrości czyli sowę oraz dlatego, że kochają swoją 

ojczyznę  i rodziców.  
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          W tarnowskim teatrze ... 

  

 W dniu 28.10.2019  nasza szkoła odbyła wycieczkę do teatru na spektakl pt. "Balladyna" do 

Tarnowa. Brały w niej udział klasy: 6, 7 i 8 oraz nauczyciele: Pani Danuta Wójcik i Pani Joanna 

Bulsa - Florek. Około godziny 9:30 już pod naszą szkołę przyjechał autobus, który miał nas tam za-

wieźć. 

 Teatr zadziwił nas swoją wielkością, było tam ogromnie dużo osób z wielu szkół. Wszyscy 

już zajęli swoje miejsca i w końcu zaczęło się przedstawienie teatralne. Cała nasza grupa była pod 

ogromnym wrażeniem, ponieważ aktorzy wspaniale występowali na scenie, muzyka idealnie dopa-

sowana. Wszystko było przepiękne i dopięte na ostatni guzik. Gdy wyszliśmy z teatru wszyscy 

wspólnie ustawiliśmy się do zdjęcia, po czym podjechał nasz autobus. 

     W drodze powrotnej było bardzo śmiesznie... niektórzy uczniowie rozmawiali i opowiadali sobie 

nawzajem, co im się najbardziej podobało. Podsumowując wszystko, czas ten spędzony był bardzo 

przyjemnie i w gronie bli-

skich osób.
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     NIGDY WIĘCEJ WOJNY 

 

 

 Dnia 8 listopada 2019 roku w naszej szkole odbyła się uroczysta akademia z 

okazji Narodowego Święta Niepodległości na pamiątkę 101 rocznicy odzyskania przez 

Polskę niepodległości.  

 Uroczystość rozpoczęła się od wspólnego odśpiewania hymnu państwowego. 

Uczniowie klasy V,VI,VII,VIII recytowali wiersze i śpiewali piosenki o tematyce pa-

triotycznej, które w skrócie zobrazowały sytuację okupowanego kraju.  Przypomnieli 

nam o 123 latach niewoli i o próbach odzyskania wolności przez Polskę oraz drogę, 

jaką przeszedł nasz kraj do 11 listopada 1918 roku. 

 Akademia przebiegała pod kierunkiem p. Małgorzaty Śliwy i p. Rafała Szczy-

gła. 
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Wiktoria wygrywa Mistrzostwa 

Europy w Karate 

      W dniu 23-24 listopada odbyły się Mistrzostwa Europy w Karate w Dębicy. Brało udział 

750 zawodników z 21 kraów takich jak Białoruś, Grecja, Gruzja Hiszpania Iran Kazachstan Ło-

twa Mongolia Niemcy Rosja Rumunia Słowacja Szwajcaria Szwecja Turkmenistan Tunezja 

Turcja Ukraina Węgry i Polska. Wygrałam 3 walki każda po 3 minuty dzięki którym zdoby-

łam pierwsze miejsce. Zawody 23 (sobota) odbywały się tylko dla dzieci (niepełnoletnich) by-

ły one od 09:00 do 22:00. A 24 (niedziela) dorośli, którzy brali również udział w turnieju łama-

nia desek i pustaków od 09.00 do 21.00. Były to zawody Międzynarodowe wiec jeśli np.. na 

pierwszym podium stała Polka grano hymn Polski. 

 

Opr. Wiktoria Pietrzycka 

 

Nasza drużyna  
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 Uczniowie klas I-III wraz ze swoimi wychowawczyniami wybrali się 30 października na 

wycieczkę do Teatru KOSMOS w Dębicy na spektakl pt. „ALLADYN”. 

     Ubogi chłopiec Alladyn zakochuje się w księżniczce Dżasmine. Ścigany przez Dżafara, znajduje 

starą lampę i pocierając ją wywołuje mieszkającego w niej dżina. Ten w zamian za uwolnienie zga-

dza się spełnić trzy życzenia młodzieńca. Alladyn pokonuje kilka przeciwności, które utrudniają mu 

związek z Dżasminą. Sułtan zgadza się na ślub Alladyna z jego córką. 
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„Zostań Przy Życiu” 

 

    Projekt „Zostań Przy Życiu” działa w ramach olimpiady "Zwolnieni z Teorii". Wraz z koleżankami 

jesteśmy uczennicami III liceum Ogólnokształcące im. Eugeniusza Kwiatkowskiego w Dębicy. Naszym 

głównym celem jest pokazanie przede wszystkim młodzieży szkolnej tego, że pierwsza pomoc nie jest 

tak trudna, jak wydawać by się mogło. 

      9 grudnia 2019 roku odwiedziłyśmy uczniów Publicznej Szkoły Podstawowej im. Danuty Siedzi-

kowny "Inki" w Grudnej Górnej. Przekazałyśmy im naszą wiedzę na temat udzielania pierwszej pomo-

cy. Pokazałyśmy między innymi, jak rozpoznać objawy chorób we wczesnej fazie rozwoju oraz to, jak 

pokonać strach przed uratowaniem drugiemu człowiekowi życia. Przeprowadzałyśmy różnego rodzaju 

ćwiczenia oraz sytuację, aby przybliżyć uczniom pierwszą pomoc i pokazać to, że jest ona ważna.  Ma-

my nadzieję, że  beneficjentom spodobały się nasze warsztaty.     
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 28 listopada w naszej szkole, jak co roku odbyła się impreza z okazji Andrze-

jek. Klasy młodsze zaczęły swoją zabawę już o godzinie 10:30, a starsi uczniowie 

dołączyli do nich dwie godziny później.  

 Samorząd uczniowski przygotował dużo wróżb i zabaw, dlatego nie dało się 

tam nudzić. Zabawa skończyła się o 15:30. Wtedy zmęczeni, ale zadowoleni ucznio-
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 13 listopada 2019r. uczniowie klas VII i VIII wzięli udział w lekcji realizowa-

nej w ramach projektu „Bankowcy dla Edukacji Finansowej Młodzieży  "BAKCYL”. 

Zajęcia z bankowości zatytułowane: „Twoje pieniądze” oraz „Od oszczędzania 

do inwestowania” poprowadziła pani Małgorzata Kwaśnicka, pracownik Podkarpac-

kiego Banku Spółdzielczego, której bardzo dziękujemy.  Od strony praktycznej, w cie-

kawy i przystępny sposób, przedstawiła zarys historii pieniądza. 

 Projekt BAKCYL jest społecznym projektem edukacyjnym, stanowiącym od-

powiedź polskiego sektora bankowego na potrzeby edukacji finansowej młodego po-

kolenia. Wolontariusze BAKCYLA przekazują młodym ludziom wiedzę finansową i 

umiejętności wykorzystywania usług finansowych tak, aby ułatwić im świadomy i po-

myślny start w dorosłe życie w nowoczesnym społeczeństwie.  
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Najpiękniejsza szopka w szkole... 

 W poniedziałek 2 grudnia z pośród zgłoszonych, pięknych prac wybrano najpiękniejsze szopki 

bożonarodzeniowe, które zostały zawiezione na Gminny Konkurs do Brzostku. 

Z kategorii Szopek Rodzinnych wybrano szopkę Anny, Kamila, Gabrieli i Kacpra Czerneckich. 

Z kategorii klasy szkoły podstawowej wybrano szopkę Jakuba Świętonia, Alicji Żurowskiej, Wiktorii 

Pietrzyckiej.  

                                                                

GRATULA- CJE !!! 

 

 

 

 

 

 LEKCJA HISTORII  
 

 Dnia 2 grudnia 2019 r. w naszej szkole 

odbyło się ciekawe przedstawienie. Grupa Ar-

tystyczna Rekonstrukto świetnie ukazała nam  

historię naszego kraju. Jedną z głównych 

atrakcji była możliwość przymierzenia stroju 

żołnierza. Broń, nakrycia głowy i plecak z wy-

posażeniem zostały dokładnie opisane i przed-

stawione. Zaciekawieni uczniowie zadawali 

mnóstwo pytań, na które mężczyźni chętnie 

udzielali odpowiedzi. To była cenna lekcja 

historii, którą każdy powinien zapamiętać.  
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 Tuż przed feriami 8 stycznia 2020r. główny hol zamienił się w salę balową. Gdy tylko popłynęły 

pierwsze melodie na parkiet wkroczyli tancerze z przedszkola i klas I-III. Był to niezwykle barwny 

korowód,  gdyż szczególnie najmłodsi, a właściwie ich troskliwe i cierpliwe mamy  zadbały o ory-

ginalne stroje, kostiumy i przebrania. 

 Skoczna i wesoła muzyka, która rozbrzmiewała wokół porywała do tańca. Ogromną frajdą 

dla maluchów było prowadzenie zabawy choinkowej przez zespół muzyczny. Państwo prowadzą-

cy rozgrzali dzieciaki proponując im ciekawe układy taneczne, rytmiczne gry i zabawy ruchowe. 

   W późniejszych godzinach salę balową opanowała starsza grupa uczniów Szkoły Podstawowej – 

kl. V, VI, VII, VIII. Błyszczące dziewczyny i niecodziennie wyglądający chłopcy z niezmożoną 

energią i animuszem bawili się w rytm utworów z aktualnych list przebojów. 

     Głównymi organizatorami zabawy karnawałowej byli: Rada Rodziców, Dyrekcja i Samorząd 

Uczniowski. To mamy zadbały o przygotowanie posiłku dla wszystkich uczestników tanecznych 

szaleństw. 

     To 

był 

 

 W czwartek  17 grudnia klasy 5, 6, 7 oraz 8 z naszej szkoły pojechały na wycieczkę do Flypar-

ku do Tarnowa oraz do kina. Z samego rana wszyscy zebraliśmy się pod naszą szkołą wraz z nauczy-

cielami czekając na autobus, który miał nas dowieźć na miejsce. Gdy  w autobusie wszyscy zajęli swo-

je miejsca wreszcie wyjechaliśmy. Było bardzo wesoło.  Pierwsze pojechaliśmy do kina na film pt. 

„Jak poślubić milionera”. Bardzo on nam się podobał i w drodze do Flyparku rozmawialiśmy o tym 

ciekawym filmie. 

   Gdy dojechaliśmy już do parku trampolin wszyscy z podekscytowaniem wysiedliśmy z autobusu i 

zmierzaliśmy w kierunku budynku. Gdy weszliśmy musieliśmy poczekać, aż miłe panie rozdadzą nam 

wszystkim specjalne skarpetki antypoślizgowe. Następnie czekała nas krótka rozgrzewka z panem, któ-

ry tam pracował. Pan wytłumaczył nam kilka zasad, które musimy stosować przebywając tam m. in. 

nie można biegać, ponieważ komuś może się stać krzywda. Były tam przeróżne rzeczy: trampoliny, 
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MIKOŁAJKOWY TURNIEJ SPORTOWY 

KUPON  

…..…………………………………….…………… 

Imię i Nazwisko: ………………….………………… 

Serdecznie zapraszamy na stronę internetową naszej 

szkoły — www.spgrudnag.cba.pl 

6 grudnia w Hali Sportowej im. Agaty Mróz – Olszewskiej w Brzostku po raz kolejny odbył się 

Mikołajkowy Turniej w Piłce Siatkowej Dziewcząt z klas IV – VI. W turnieju wzięło udział 6 

szkół z terenu Gminy Brzostek (SP Brzostek, SP Gorzejowa, SP Nawsie Brzosteckie, SP Kamie-

nica Górna, SP Januszkowice, SP Grudna Górna). Nasza drużyna niestety zajęła ostatnie miej-

sce. 

Mikołajkowe szaleństwo na Hali Widowiskowo – Sportowej w Brzostku rozpoczęło się 5 grud-

nia 2019. Wszystko za sprawą młodych piłkarek i piłkarzy z klas IV – VI szkół podstawowych. 

W organizowanych przez Ośrodek Sportu i Rekreacji w Brzostku piłkarskich zmaganiach wzię-

ły udział wszystkie szkoły podstawowe z terenu Gminy Brzostek  - 10 szkół liczy Gmina. Nasza 

drużyna zajęła zaszczytne II miejsce. Gratulujemy. 

Aby wziąć udział w losowaniu nagród uzupełnij kupon i oddaj do 

losowania. 


